

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۱۶ اپریل ۲۰۱۷

**تجاوز به کشور مستقل سوریه نقض منشور ملل متحد است  
دروغگوئی و جعل اسناد برای تجاوز به سوریه جنایت جنگی است**



مطبوعات متصل به ناتو و سازمانهای امنیتی امریکا، اسرائیل، انگلستان و به یک کلام ناتو با صحنه‌سازی و تعزیه-گردانی مدعی شدند که "رژیم اسد" به بمباران کیمیائی مردم خان‌شیخون در استان ادلب دست زده است. پرده‌های تلویزیون و اخبار در سراسر جهان صحنه پخش تکانه‌دهنده تصاویری شد که کودکان سوریه‌ئی را به کام مرگ می‌کشید. تا احساسات مردم جهان تحریک شود و زمینه‌ای ایجاد کند تا تروریسم جهانی به سرکردگی امریکا و همدستی ترکیه، عربستان سعودی، قطر و ناتو کودکان سوری را به بهانه حمایت از حقوق بشر نابود کنند. فوراً نمایندگان بزرگترین جاعلان تاریخ بشریت فعال شده و تقاضای اجلاس شورای امنیت ملل متحد را کردند که در روز چهارشنبه ۱۶ فروردین [حمل] برگزار شد. در این اجلاس نماینده امور خلع سلاح در ملل متحد، در سخنرانی خود در جلسه شورای امنیت گفت: "اگر این حمله کیمیائی ثابت شود، بزرگترین حمله پس از تهاجم کیمیائی به غوطه دمشق خواهد بود. وی افزود این سازمان آماده است هیأتی را به خان‌شیخون برای بررسی حمله کیمیائی صورت گرفته و شناسائی عاملان آن اعزام کند".

نماینده دائم چین در شورای امنیت در تأیید اظهارات نماینده امور خلع سلاح در ملل متحد تأیید کرد: "ما اجرای تحقیقات جامع و کامل در مورد تهاجم کیمیائی در خان شیخون در سوریه را تأیید می‌کنیم".

خانم دلکی به نام "نیکه هیلی" که با قساوت قلب سخنرانی می‌کند و بازیگر ماهر دولت امریکا است در حالی که تصاویر کودکان کشته شده در اثر حمله گاز سمی را نشان می‌داد، هنوز مسئول این حمله روشن نشده، هنوز تحقیقات در این زمینه صورت نگرفته تهدید کرد: "اگر شورای امنیت واکنشی نشان ندهد ما رأسا دست به عمل می‌زنیم" (تکیه از توفان). نماینده دولت امپریالیستی فرانسه در شورای امنیت اظهارات روسیه را مبنی بر این که نیروی هوایی رژیم سوریه انبار تسلیحات کیمیائی مخالفان را بمباران کرده است، رد کرد. وی گفت: "توجهی برای چشم پوشی از اقدامات هولناک صورت گرفته در سوریه وجود ندارد".

نماینده انگلستان در شورای امنیت نیز به کارگیری حق وتو توسط روسیه و چین را پیامی برای تشویق بشار اسد دانست و گفت تمامی علائم تأیید می‌کند که رژیم سوریه تهاجم کیمیائی به ادلب را اجرا کرده است (تکیه از توفان-کدام علائم؟!)."

انسان از این همه دروغ و توحش در شگفت می‌ماند. این حامیان داعش بر این نظراند تا تنور داغ است باید نان را پخت و منتظر تحقیق و بررسی نشد. نماینده انگلیس مانند آدم طلبکار اعلام کرد: "روسیه باید به طرفهائی که خواهان انجام تحقیقات جامع در خصوص حمله ادلب هستند، بپیوند و افزود: "شواهدی مبنی بر این که طرفی غیر از رژیم سوریه در حمله خان شیخون دست داشته باشد، وجود ندارد". (تکیه از توفان). نماینده دولت انگلیس البته تلاشی ندارد تا این شواهد غیر قابل انکار را علنی کند تا جای شکی باقی نماند.

این سیاست قصاص قبل از جنایت شبیه اقدامات کالین پاول وزیر وقت امور خارجه امریکا در شورای امنیت ملل متحد بود که با همین صحنه‌سازی و عرضه تصاویر جعلی و امریکا ساخته به عراق حمله کرد و یک میلیون عراقی همراه با کودکانشان را به قتل رساند. هنوز تحقیقاتی صورت نگرفته، هنوز مسئول این جنایت روشن نشده، امریکا دستور تجاوز به سوریه را که یک کشور مستقل با حکومت رسمی و عضو ملل متحد است صادر کرد. خانم "نیکه هیلی" در تهدید خود به صراحت گفته بود که ما منتظر تحقیق و تصمیم شورای امنیت که به ما وکالت دخالت دهد نمی‌مانیم و به سوریه حمله می‌کنیم. به اظهارات وی بار دیگر توجه کنید: "اگر شورای امنیت واکنشی نشان ندهد ما رأسا دست به عمل می‌زنیم". دست به عمل زدن بدون تصمیم ملل متحد، نقض آشکار منشور ملل متحد و جنایت جنگی است. در اینجا امریکا و انگلستان در نقش دادستان، قاضی، پولیس و وکیل مدافع به طور همزمان ظاهر می‌شوند و ترمپ حتی تا جایی پیش می‌رود که نیازی به پرده پوشی و یا ارائه استدلالات حقوقی نیز نمی‌بیند. وی دلایلی ارائه می‌دهد که با توسل به آنها می‌شود دنیا را به خاک و خون کشید:

"امشب من از همه کشورهای متمدن می‌خواهم که به دنبال پایان دادن به قتل و خونریزی در سوریه باشند. (راستی این دولتهای متمدن چندتا دولت هستند-توفان).

حملاتراکتی به سوریه در راستای تأمین امنیت ملی و حیاتی امریکا صورت گرفته است.

بشار اسد از گاز سارین برای کشتار مردم سوریه استفاده کرده است.

**جای هیچ بحثی نیست** که سوریه از تسلیحات کیمیائی ممنوعه استفاده کرده است.

سالها تلاش قبلی برای تغییر دادن رفتار اسد شکست خورده است. (همه جا تکیه از توفان).

این چندمین بار است که بعد از جنگ جهانی دوم امپریالیستها به چنین جنایتی دست می‌زنند. این اقدام در کوزوو، عراق، لیبیا و اکنون در سوریه اجراء شده است و وقتی حرمتها شکست دیگر نیازی به توجه و پرونده‌سازی های

مصنوعی نیز نیست. قانون جنگل و حق با قویتر است در جهان به صورت اجراء درخواهد آمد. این اقدام تجاوزکارانه امریکا با دانائی به این که همین گاز را در نزدیکی دمشق جهادگرایان داعش و النصر به ضد ارتش سوریه و مردم عادی به کار گرفته بودند و کشف آن مانع از این شد که اوپاما از خط قرمز عبور کند، نشانه آن است که دولت ترمپ سیاست گستاخانه‌تری را در جهان در پیش گرفته است. وی مانند بولدزری که ترمزش بریده است عمل می‌کند. آش به قدری شور بود که حتی نمایندگان جاپان و ایتالیا و مصر نیز ناچار شدند به صورت عمومی صحبت کنند. آنها چنین گفتند: "نماینده دائم جاپان در شورای امنیت گفت باید تمامی مرتکبین سلاح کیمیائی محاکمه شوند. نماینده دائم ایتالیا در شورای امنیت خواهان صدور قطعنامه شورای امنیت در مورد تهاجم کیمیائی در ادلب شد. نماینده دائم مصر در شورای امنیت گفت قاهره به کارگیری سلاح کیمیائی از طرف هر کسی که باشد را محکوم می‌کند به ویژه اگر علیه شهروندان به کار گرفته شود".



بازیگری و صحنه سازی نماینده امریکا مانع از آن نشد تا نماینده شجاع کشور بولیوی در مقابل وی قد علم کند و سیاست جنایتکارانه امریکا را افشاء نماید. این اقدام دولت بولیوی پژوهشگر مهمی در امریکای لاتین دارد و پرده دروغهای امپریالیسم را در هم می‌شکند. دول روسیه، چین، ایران، سوریه، لبنان، بولیوی، ونزوئلا و همه متحدان آنها و همه نیروهای مترقی، آزادیخواه، کمونیست، دموکرات و بشر دوست در جهان به افشای این تجاوز وحشیانه مبادرت کرده‌اند و طبیعی است که این دروغ نمی‌تواند دوام داشته باشد. دشمنان بشریت و حامیان تجاوز و بربریت و مزدوران سازمانهای جاسوسی در کنار ترمپ، اردوخان و داعش ایستاده‌اند.

نماینده بولیوی در جلسه شورای امنیت عنوان کرد که واشنگتن با این حمله خودسرانه به سوریه منشور ملل متحد را نقض کرده است و همچنین اتهامات دروغین واشنگتن برای توجیه حمله نظامی به عراق را در جلسه شورای امنیت ملل متحد یادآوری و تأکید کرد که با اقدام یک جانبه امریکا در سوریه مخالف است. او گفت: «روزی کالین پاول روی همین صندلی شورای امنیت نشست و درباره عراق و این که سلاح کشتار جمعی دارد به ما دروغ گفت».

دولت امریکا و انگلیس که به تجاوز خویش به سوریه آگاهند مدعی شدند که آنها نیازی به تحقیقات ملل متحد ندارند، زیرا سازمان جاسوسی اسرائیل و یک منبع دیگر امنیتی آنها را در جریان گذارده و مدارک لازم را به آنها داده‌اند. اگر این دروغ را بپذیریم پرسش این است که چرا این مدارک را منتشر نمی‌کنید تا دست دولت سوریه رو شود. آنها می-

توانند حتی بعد از تجاوز خویش این اسناد را منتشر کنند. واقعیت این است که سندی در کار نیست. جالب این است که شهود از پرتاب راکت صحبت می کنند و امریکا از بمباران هوایی. محل "اصابت بمبهای هواپیماهای سوریه" ولی از یک سوراخ کوچک بزرگتر نیست. تازه در همین سوراخ که باید نتیجه اصابت بمب باشد تاراکت، یک تصویر از پوتین را گذارده، عکس گرفته و به سر آنتنها فرستاده اند. شواهد ثابت می کنند که این گاز از طریق دولت ترکیه و حمایت سازمانهای جاسوسی آن کشور به دست داعش رسیده و آنها آن را با راکت به خان شیخون پرتاب کرده اند. آقای میسائیل لودرز کارشناس معتبر المانی در امور خاورمیانه در یک برنامه تلویزیونی در کانال دوم تلویزیون المان به تاریخ ۲۰۱۷/۰۴/۰۶ تحت نام "پیرامون گاز سمی در سوریه- تبلیغات، اردوخان و پوتین" سخنرانی کرد و نشان داد که استفاده از گاز سمی سارین نخستین بار توسط جبهه النصر که همان جبهه القاعده با نام جدید برای رد گم کردن است در همکاری با سازمان جاسوسی ترکیه (میت) مورد استفاده قرار گرفته است. افشای این سند در تاریخ ۲۰۱۳ توسط سازمانهای جاسوسی امریکا و انگلستان مانع اجرای تصمیم اوباما برای عبور از "خط قرمز" و تجاوز به سوریه شد. حال همین اقدام مجدداً به اسد منتسب می شود در حالی که وی اساساً منفعتی در به کار بردن گاز سارین ندارد، زیرا ارتش ملی سوریه در حال پیشروی است و تروریستها در تمام جبهه ها شکست خورده و بی اعتبار شده اند. با بمباران غیرقانونی کشور سوریه که نقض آشکار منشور ملل متحد است و از بالای سر شورای امنیت صورت گرفته است، متحدان امپریالیسم امریکا که از همان جنس وی هستند با این اقدام غیر قانونی و ضد بشری دولت ترمپ موافقت کرده و برای وی دست زدند و فاتحه ملل متحد و امنیت کشورهای کوچک را خواندند. حقیقتاً به بی شرمی و پوست کلفتی خارق العاده ای نیاز است تا کسی در مقابل دوربین و انظار صدها میلیون مردم جهان دروغ بگوید، منشور ملل متحد را لگد مال کند و خود را محق جلوه دهد. مثنی نوکران حقیر امریکا نیز خفت این سرشکستگی و تأکید بر دروغهای امریکا را به جان می خردند و آنرا بدون کم و کاست تکرار می کنند.

دول اروپائی "متمدن" و اعضای معدود "جامعه جهانی" از این قماشند. نتانیاهو این جلاد خلق فلسطین که خودش مرتباً قطعنامه های ملل متحد را به زیر پا می گذارد و برای تصمیمات این سازمان ارزشی قابل نیست پیش از جلسه هفتگی کابینه در دفتر نخست وزیر در اورشلیم گفت: "اسرائیل از حمله امریکا به سوریه حمایت کامل دارد" و "این اقدام بر پایه دلایل اخلاقی و به دنبال وقوع صحنه های دشوار ادلیب، و نیز به این خاطر که تصریح شود استفاده از تسلیحات کیمیائی هزینه دارد." (تأکید از توفان) انجام شده است که مورد تائید اسرائیل است. روسیه این اقدام را تحت عنوان "اقدام خشونت آمیز" محکوم کرد، ولی همین اقدام ضد بشری و ضد منشور ملل متحد از جانب ایالات متحده امریکا، از سوی کشورهای دیگر از جمله کشور "دموکراتیک و سکولار" عربستان سعودی و ترکیه عثمانیستی که حامی تروریستها و مزدوران بین المللی در سوریه هستند، مورد تقدیر قرار گرفت. دولت ترکیه که تا دیروز واقعیت حکومت اسد را مجدداً به رسمیت شناخته بود و آماده همکاری در سوریه بود، بعد از این تغییر روش دولت ترمپ با یک پشتک و واروی شرم آور مواضع دیروزی خویش را تغییر داد و دوباره به همان مواضع داعشی گذشته خویش بازگشت. ترکیه نشان داد که تا چه حد خطرناک و غیر قابل محاسبه و دسیسه گر در منطقه است. ترکیه با حمله به ایران به عنوان "پارسیان" پایش را در راه تجزیه ایران در جای پای اسرائیل قرار می دهد، با نتانیاهو همصدا می شود و با این روش با نزدیک بینی سیاسی گور ترکیه را می کند و این کشور را به منجلاب تجزیه و جنگ داخلی می کشاند. سیاست اخیر ترکیه به ما می آموزد که همه چیز بر اساس قهر تعیین می شود. تا موقعی که زورش نرسد سر به راه می گردد و وقتی احساس گردن کلفتی بکند هار گشته و به در و دیوار می زند. هم در درون مردم را سرکوب می کند و هم در بیرون متجاوز است.



تبلیغات به ضد سوریه اشکال مضمّن کننده‌ای به خود گرفته است. مخبران مزدور حتی از خنده سخنگوی دولت رسمی سوریه در ملل متحد نیز پرونده می‌سازند. خبرنگار شبکه تلویزیونی الجزیره وابسته به دولت متجاوز قطر که همدست النصر (بخوانید القاعده-توفان) و داعش است در پائین پلکانی در ساختمان ملل متحد در نیویورک از بشار جعفری، نماینده رسمی دولت قانونی سوریه در ملل متحد که از پله‌ها پائین می‌آید پرسید: «آقای نماینده، آیا شما دو بیمارستان در حلب را بمباران کردید؟»

نماینده سوریه در ملل متحد در برابر این پرسش تحریک‌آمیز بچه‌گانه و مضحک مانند هر انسان عاقل به خنده می‌افتد، به این دلّک جوابی نمی‌دهد و به راه خود ادامه می‌دهد. سازمانهای امنیتی فوراً از یوزخند تمسخر به ریش این اوباش و جاعلان خبری از "خنده سرد" نام می‌برند و کلیبی که از این یوزخند به عنوان "خنده سرد" تهیه می‌کنند و در شبکه مجازی قرار می‌دهند و خودشان تفسیری بر آن نوشته که همه از این "خنده سرد" بهت زده شده‌اند!!؟؟. سامانتا پاور، نماینده امریکا در ملل متحد، خنده همتای سوری خود را "وحشتناک" توصیف کرد و اعلام کرد که گفت و گو پیرامون کشتار هزاران نفر غیرنظامی در حلب بر حاکمان سوریه، و سران روسیه که حامی این کشور هستند، هیچ تأثیری ندارد.

در کنار این سرور و شادمانی نیروهای دست‌راستی آدمکشان جهانی، اپوزیسیون وهابی-صهیونیستی-پنتاگونی ایران قرار دارند که از یک سنت امریکاپرستی برخوردارند و تلاش دارند هرطور شده از امریکای "دنیای آزاد" و "دوست ملت ایران" حمایت کنند.

آنها از آزادی حلب رنج می‌برند و جریانی صهیونیستی به نام "حزب کمونیست کارگری" که سخنگوی صهیونیسم و امپریالیسم در ایران است، وظیفه‌مند شد به دروغهای ترمپ و تقدیرنامه نتانیا هو و داعش بپیوندد. آنها در تأیید این جنایت ضد بشری و نقض حقوق ملل، اعلامیه ننگینی منتشر کردند که در آن بر دروغهای بی‌شرمانه ترمپ صحه گذاردند و نوشتند: "روز پنجشنبه ۶ اپریل، به دنبال کشتار مردم شهر خان‌شیخون سوریه در اثر حمله کیمیائی رژیم اسد که خبر آن با تصاویر کودکان خردسال قربانی گازهای کیمیائی دنیا را تکان داد". این حزبک اسرائیلی زرع نکرده پاره کرده است. خبری را که همه با تردید تفسیر کرده‌اند و دروغ بودن آن آشکار است، این حزبک اسرائیلی به عنوان خبر موثق در دفاع از امپریالیسم منتشر می‌کند و در قالب "انساندوستی" نوع صهیونیستی می‌افزاید: "نفس حمله به پایگاهها و نیروهای نظامی رژیم اسد، تا آنجا که به کشتار مردم منجر نشود، قابل محکوم کردن نیست" و سپس با همان تئوری ارتجاعی پارکابی با امپریالیسم و صهیونیسم به میدان می‌آید و می‌نویسد: "عامل اصلی جنایت و کشتار در سوریه رژیم

اسد و متحدینش یعنی دولت روسیه و جمهوری اسلامی هستند، اما قطب مقابل جنگ داخلی در سوریه، داعش و دیگر نیروهای اسلامی وابسته به ترکیه و عربستان و مورد حمایت دولت امریکا نیز به همان اندازه ارتجاعی و جنایتکارند" (تکیه همه جا از توفان). به دیگر سخن صدور مزدوران تروریسم به سوریه توسط ارتجاع جهانی "جنگ داخلی" است و عامل اصلی جنگ نه دخالت امپریالیسم، صهیونیسم و وهابیسیم و پان‌ترکیسم در منطقه، بلکه حاکمیت رژیم بشار اسد که کشوری مستقل و نماینده مردم سوریه است، می‌باشد. روشن است که اگر بشار اسد متکی بر مردم کشورش نبود یک هفته هم در مقابل این فشار جهانی دوام نمی‌آورد. وی ۶ سال با اتکاء بر مردمش با ارتجاع جهانی و عمالشان از جمله عمال سوریه‌ئی سازمانهائی نظیر همین "حزب کمونیست کارگری صهیونیستی" ها می‌رزمد و پیروزی از آن وی است. آکروبات بازی‌های پیروان منصور حکمت که گویا عامل اصلی جنایت و کشتار در سوریه، رژیم اسد و... هستند، اما قطب مقابل... نیز به همان اندازه ارتجاعی و جنایتکارند" بیشتر موجب پوزخند است. این حزبک برای تسکین اعضای فریب خورده و در مانده‌اش دو تا علت اصلی کشف کرده است. یکی اسد، روسیه و جمهوری اسلامی و دیگری داعش و دیگر نیروهای اسلامی وابسته به ترکیه و عربستان که تنها مورد حمایت امریکای "بی‌طرف" هستند. این حزب حتی ادعای امریکا که خود را یک طرف دعوا می‌داند را نیز قبول ندارد و این نزاع را به دخالت مستقیم امریکا ربط نمی‌دهد. کشف دیگر این حزبک صهیونیستی در ایران از جمله غیرامپریالیستی بودن ماهیت امریکاست که گویا فقط سیاستهای وحشیانه و ارتجاعی دارد که آنهم ماهوی نبوده، گذرایند و نباید موجبات نگرانی خلقها و طبقه کارگر را فراهم نمایند. مجاهدین خلق یکی دیگر از ارکان خرابکاری و همدستی با داعش در منطقه است. آنها نیز مانند حزبک منصور حکمت تمام دروغهای عربستان سعودی و اسرائیل را تکرار می‌کنند. صمیمیت آنها فقط در این است که به صراحت بیان می‌کنند که در جبهه امپریالیسم امریکا قرار دارند، دو دوزه بازی نمی‌کنند و به بازی عوامفریبانه آکروباتیک مبارزه "جبهه سوم"ی‌ها که می‌خواهند همزمان هم رژیم جمهوری اسلامی را سرنگون کنند و هم امپریالیستهای امریکا، ناتو، عربستان سعودی، قطر، امارات متحده عربی، صهیونیسم، ترکیه عثمانیسم، داعش، النصر، القاعده و... اعتقادی ندارند. مردم ایران باید هشیار باشند و بدانند که نقض حقوق ملت‌ها، نقض حق حاکمیت ایران و سایر ملل، نقض استقلال ایران و تمامیت ارضی ایران نیز است و این دست‌آورد‌ها ربطی به جمهوری اسلامی ندارد. سیاست امپریالیسم و صهیونیسم در منطقه موجودیت همه ممالک غیر متعهد را به خطر می‌اندازد.

## **دستها از سوریه کوتاه باد!**

حزب کار ایران (توفان)

شنبه ۲۶ فروردین [حمل] ۱۳۹۶